instalação e manutenção corretiva e preventiva de cabeamento óptico aéreo, 
em conformidade com o Anexo -V, Termo de Referência e parte integrante do 
Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, será no valor  

máximo de R$ 96.138,50 (Noventa e seis mil, cento e trinta e oito 

reais e cinquenta centavos), conforme planilha abaixo: 

1 - LOTE ÚNICO 

Item Código Unid. 
medida 

Descrição Qtde.  Valor máximo 
unitário 

Valor máximo 
total 

01 4879708 UN (4879708) - SERVICOS DE ENGENHARIA DE 
TELECOMUNICACOES - MANUTENCAO